
10

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

广
告

2 0 2 4

年1

月5

日

星
期
五

责
任
编
辑

张
培
英

责
任
校
对
杨
双
双

技
术
编
辑

郭
梦
晗

广
告
热
线
：31 5 5 7 7 7

捐款单位
中共沧州市委办公室
沧州市人大常委会
沧州市人民政府办公室
沧州市政协
中共沧州市委党史研究室
中共沧州市委党校
中共沧州市委老干部局
中共沧州市委统战部
中共沧州市委组织部
沧州市人社局就业中心
沧州市红十字会
沧州市自然资源和规划局
沧州沧港铁路有限公司
沧州公共交通集团有限公司
沧州广播电视台
沧州海事局
中共沧州市委市直机关工作委员会
中国共产党沧州市纪律检查委员会
中国共产党沧州市委员会宣传部
沧州市人力资源和社会保障局
沧州市人力资源交流服务中心
沧州市交通运输局
沧控（天津）商业保理有限公司
沧州报业传媒集团有限责任公司
沧州市交通运输局国有资产管理中心
沧州市交通运输局教育考试中心
沧州市交通运输局信息中心
沧州市交通运输综合行政执法支队
沧州市道路运输事业发展中心
沧州交发城乡建设开发有限责任公司
沧州交发工程设计有限公司
沧州交发工程项目管理有限责任公司
沧州交发实业有限责任公司
沧州交通发展（集团）有限责任公司
沧州交通发展（集团）有限责任公司沧廊（京沪）分公司
沧州交通发展（集团）有限责任公司道路管理分公司
沧州交通发展（集团）有限责任公司津汕分公司
沧州交通发展（集团）有限责任公司信息机电管理分公司
沧州交通发展（集团）有限责任公司沿海分公司
沧州曲港高速公路建设有限责任公司
沧州市人民政府国有资产监督管理委员会
沧州市市政工程股份有限公司工会委员会
中共沧州市委机构编制委员会办公室
中共沧州市委网络安全和信息化委员会办公室
中国共产党沧州市新华区纪律检查委员会（新华区纪委监委）
中共沧州市新华区委巡查工作领导小组办公室
沧州市新华区科学技术和工业信息化局
沧州大化集团有限责任公司工会委员会
沧州森旭港务有限公司
沧州市安居集团有限公司
沧州市财政局
沧州市残疾人联合会
沧州市大运河办
沧州市档案馆
沧州市地方金融监督管理局
沧州工贸学校
沧州技师学院
沧州开放大学
沧州师范学院工会委员会
沧州市第二幼儿园
沧州市第二中学
沧州市第七中学
沧州市第一幼儿园
沧州市第一职业中学
沧州市第一中学
沧州市发展和改革委员会
沧州市消防救援支队
沧州市妇女联合会
沧州市妇幼保健院
沧州市港航管理局
沧州市工商联
沧州市工业和信息化局
沧州市公安局
沧州市公路事业发展中心
沧州市供水排水集团有限公司
沧州市供销合作社
沧州市归国华侨联合会
沧州市国防动员办公室
沧州市教育局工会
沧州市接待中心
沧州市金融控股有限公司

金额（元）
8550.00
5950.00
8920.00
5650.00
1050.00
6850.00
2150.00
2300.00
5350.00
1150.00
700.00
6250.00
18870.00
17370.00
12300.00
3950.00
1500.00
19700.00
4250.00
5700.00
700.00
1550.00
160.00
400.00
6050.00
2050.00
1650.00
14150.00
3700.00
580.00
480.00
790.00
760.00
2340.00
4920.00
1120.00
3460.00
1170.00
2820.00
480.00
750.00
20000.00
2150.00
1600.00
3200.00
850.00
1100.00
6000.00
500.00
6650.00
8000.00
2100.00
1050.00
1350.00
1800.00
5890.00
4550.00
4850.00
55350.00
1800.00
6300.00
2780.00
2000.00
6210.00
15470.00
9950.00
40323.68
1150.00
12660.00
4400.00
1250.00
3200.00
27740.00
11550.00
10350.00
2000.00
600.00
1460.00
9300.00
950.00
1690.00

个人捐款情况
捐款个人

爱心人士小额捐赠合计
爱心人士
霍华彪
苑红英
宇航员
刘植庄
张金月
褚荣川
郭秦
陈立斌
爱心人士
郭蕊
贾靖
王玉
许雨
张金月
范姣健
冯建颖
郭雅倩
冀春红
李淑荣
梁林林
蔺欣彤
马永莲
邵贤玉
邵艳萍
宋立春
孙清华
王丽娜
吴改华
叶雪玲
张霞
张月
韩永庆
许雨
赵先生
徐女士
陈宁 陈坤
冯树华
雷沛青
合计

各县（市、区）捐款情况
捐款单位

河间市红十字会
黄骅市红十字会
任丘市红十字会
泊头市红十字会
沧县红十字会
青县红十字会
肃宁县红十字会
海兴县红十字会
吴桥县红十字会
东光县红十字会
盐山县红十字会
孟村红十字会
南皮县红十字会
献县红十字会
运河区红十字会
新华区红十字会
港城红十字会
中捷红十字会
南大港红十字会
高新区红十字会
开发区红十字会
合计

金额（元）
530.83
300.00
500.00
1000.00
200.00
100.00
30.00
50.00
50.00
100.00
100.00
200.00
100.00
100.00
400.00
100.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
120.00
200.00
200.00
200.00
300.00
365.00
500.00
666.00
8331.83

金额（元）
787370.00
723045.00
865589.80
282935.00
604210.00
628170.00
359851.00
300000.00
340700.00
353710.00
271856.89
471015.00
454246.00
621049.00
459392.00
243840.00
116490.00
112400.00
25000.00
32700.00
44160.00
8097729.69

捐款单位
沧州市科协
沧州市科学技术局
沧州市科学技术情报研究所
沧州市住建局物业科
沧州市林木种苗工作站
沧州市林业技术推广站
沧州市民族宗教事务局
沧州市农业农村局
沧州市强制隔离戒毒所
沧州市人民检察院
沧州市人事考试中心
沧州市商务局
沧州市社会科学界联合会
沧州市生态环境局
沧州市市场监督管理局
沧州市水产技术推广站
沧州市水务局
沧州市税务局
沧州市司法局
沧州市特殊教育学校
沧州市体育局
沧州市统计局
沧州市土地储备中心
沧州市退役军人事务局
沧州市委政法委
沧州市卫生健康委员会
沧州市乡村振兴局
沧州市信访局
沧州市医疗保障局
沧州市应急管理保障中心
沧州市应急管理局
沧州市应急物资供应中心
沧州市渔政执法大队
沧州市中级人民法院
沧州市中心血站
沧州市种子工作站
沧州市住房公积金管理中心
沧州市总工会
沧州体育运动学校
沧州医学高等专科学校
沧州银行股份有限公司
共青团沧州市委
沧州职业技术学院
沧州仲裁委员会
沧县税务局
河北水利电力学院
民建沧州市委
新华区工商联
沧州智诚融资担保有限公司
沧州市行政审批局工会委员会
沧州市华北商厦有限公司
沧州市建设投资集团有限公司
沧州市金控供应链管理有限公司
沧州市林业有害生物防治检疫站
沧州市陆达高速公路服务有限公司
沧州市路桥工程有限责任公司
沧州市社会保险事业服务中心
沧州市人民医院工会委员会
河北沧控仓储物流有限公司
河北省沧州市渤海公证处
河北省沧州市传染病医院
河北省沧州市气象局
河北省沧州中西医结合医院
河北省南运河河务中心
沧州市文化广电和旅游局
沧州市现代农业农村发展促进中心
沧州市审计局
沧州市审计局计算机信息审计中心
沧州市审计局政府投资审计中心
沧州水务发展集团有限责任公司
沧州市招商投资促进中心
沧州市职业技能鉴定指导中心
沧州市智慧城市建设发展有限公司
河北省沧州烟草专卖局工会委员会
沧州住房置业融资担保有限责任公司
国网河北电力有限公司沧州供电分公司
河北省农村信用社联合社沧州审计中心
河北燕赵资产管理有限公司
水利部海委漳卫南运河沧州河务局
新华区东环街道办事处及社区
新华区退役军人事务局

金额（元）
1200.00
2750.00
450.00
50.00
400.00
650.00
1500.00
2300.00
3700.00
8300.00
1400.00
2100.00
1050.00
8550.00
19810.00
1350.00
6600.00
24500.00
4250.00
1580.00
2850.00
3950.00
450.00
9100.00
3550.00
4600.00
1750.00
2700.00
3800.00
1600.00
7000.00
300.00
500.00
15450.00
5930.00
900.00
6650.00
3200.00
12800.00
13460.96
29840.00
1100.00
17750.00
1750.00
50.00
24230.00
400.00
450.00
310.00
7200.00
21414.00
23070.00
190.00
600.00
550.00
2120.00
2700.00
40970.00
60.00
300.00
14290.00
4050.00
275050.00
4630.00
10790.00
1100.00
6900.00
400.00
1100.00
2000.00
850.00
450.00
480.00
11200.00
1160.00
40160.00
1240.00
240.00
3250.00
6590.00
1350.00

捐款单位
中国国际贸易促进委员会沧州市支会
中国联合网络通信有限公司沧州市分公司
中国民主促进会沧州市委员会
中国民主同盟沧州市委员会
中国农业发展银行沧州分行
中国农业银行股份有限公司沧州分行
中国人民银行沧州市中心支行
中国人寿保险股份有限公司沧州分公司
中国铁塔股份有限公司沧州市分公司
中华人民共和国沧州海关
沧州市自然资源和规划局新华区分局
沧州市自然资源和规划局运河区分局
合计

金额（元）
1350.00
10450.00
400.00
350.00
3650.00
5350.00
8800.00
1240.00
1890.00
3500.00
800.00
1200.00
1283058.64

2023年7月1日起，市、县两级红十字会在全市范围内开展了2023年度红十字“博爱一日捐”募捐活动，截至目前共接受捐款9389120.16元。
依照《中华人民共和国红十字会法》有关规定，现将全市2023年“博爱一日捐”活动情况公示如下：

2023年沧州市红十字会“博爱一日捐”捐款公示

售楼
中心医院东，科委宿舍5楼，顶，

紧邻八中。电话：13315777602


