2023年沧州市红十字会"博爱

10+k % /2	A 8= (-)	10+6 % /2	A do (-)	10 ± 1 × 12	A *= (=)
	金额(元)	捐款单位	金额(元)	捐款单位 中国国际贸易促进委员会沧州市支会	金额(元) 1350.00
沧州市人大常委会	8550.00 5950.00		1200.00 2750.00	中国联合网络通信有限公司沧州市分公司	i 10450.00
沧州市人民政府办公室	8920.00		450.00	中国民主促进会沧州市委员会	400.00
「冷州市政协	5650.00		50.00	中国民主同盟沧州市委员会	350.00
中共沧州市委党史研究室 中共沧州市委党校 中共沧州市委老干部局	1050.00		400.00	中国农业发展银行汾州分行	3650.00
中共沧州市委党校	6850.00		650.00	中国农业银行股份有限公司沧州分行	5350.00
中共沧州市委老干部局	2150.00	沧州市民族宗教事务局	1500.00	中国人民银行沧州市中心支行中国人寿保险股份有限公司沧州分公司	8800.00
11甲共冷州市委统战部	2300.00	冷州市农业农村局	2300.00	中国人寿保险股份有限公司沧州分公司	1240.00
中共沧州市委组织部	5350.00		3700.00	中国铁塔股份有限公司沧州市分公司 中华人民共和国沧州海关	1890.00
沧州市人社局就业中心	1150.00	沧州市人民检察院	8300.00	中华人民共和国沧州海天 沧州市自然资源和规划局新华区分局	3500.00 800.00
沧州市红十字会 沧州市自然资源和规划局	700.00		1400.00		1200.00
沧州市目然资源和规划局	6250.00		2100.00	合计	1283058.64
沧州沧港铁路有限公司	18870.00	沧州市社会科学界联合会	1050.00	个人捐款情况	1200000.01
	17370.00	沧州市生态环境局	8550.00	捐款个人	金额(元)
<u> </u>	12300.00 3950.00		19810.00 1350.00	爱心人十小额捐赠合计	530.83
中共沧州市委市直机关工作委员会	1500.00		6600.00	爱心人士	300.00
中国共产党沧州市纪律检查委员会	19700.00	沧州市税务局	24500.00	霍华彪	500.00
中国共产党沧州市委员会宣传部	4250.00		4250.00	苑红英	1000.00
冷州市人力资源和社会保障局	5700.00		1580.00	宇航员	200.00
沧州市人力资源和社会保障局 沧州市人力资源交流服务中心	700.00		2850.00	刘植庄	100.00
沧州市交通运输局	1550.00		3950.00	张金月	30.00
沧控(天津)商业保理有限公司	160.00		450.00		50.00
沧州报业传媒集团有限责任公司	400.00		9100.00	郭秦	50.00
沧州市交通运输局国有资产管理中心	6050.00	沧州市委政法委	3550.00	陈立斌	100.00
沧州市交通运输局教育考试中心	2050.00	沧州市卫生健康委员会	4600.00	爱心人士	100.00
沧州市交通运输局信息中心	1650.00		1750.00	郭蕊	200.00
沧州市交通运输综合行政执法支队 沧州市道路运输事业发展中心	14150.00		2700.00	贾靖	100.00
	3700.00		3800.00	王玉	100.00
	580.00		1600.00	许雨	400.00
	480.00		7000.00	张金月	100.00
	790.00 760.00		300.00 500.00	范姣健	120.00
	2340.00		15450.00	冯建颖	120.00
	4920.00		5930.00	郭雅倩	120.00
沧州交通发展(集团)有限责任公司道路管理分公司	1120.00		900.00	<u>糞春红</u> 李淑荣	120.00
沧州交通发展(集团)有限责任公司津汕分公司	3460.00		6650.00	子似朱 梁林林	120.00
沧州交通发展(集团)有限责任公司信息机电管理分公司	1170.00		3200.00	条件件 蔺 欣彤	120.00 120.00
沧州交通发展(集团)有限责任公司沿海分公司	2820.00		12800.00	個/Kだ 马永莲	120.00
沧州曲港高速公路建设有限责任公司	480.00	沧州医学高等专科学校	13460.96		120.00
沧州市人民政府国有资产监督管理委员会	750.00	沧州银行股份有限公司	29840.00		120.00
沧州市市政工程股份有限公司工会委员会	20000.00	共青闭泠州市委	1100.00	宋立春	120.00
中共沧州市委机构编制委员会办公室	2150.00	沧州职业技术学院	17750.00	孙清华	120.00
中共沧州市委网络安全和信息化委员会办公室	1600.00	沧州仲裁委员会	1750.00	王丽娜	120.00
中国共产党沧州市新华区纪律检查委员会(新华区纪委监委)			50.00	吴改华	120.00
中共沧州市新华区委巡查工作领导小组办公室	850.00		24230.00	叶雪玲	120.00
沧州市新华区科学技术和工业信息化局 沧州大化集团有限责任公司工会委员会	1100.00		400.00 450.00	张霞	120.00
沧州森旭港务有限公司	500.00		310.00	张月	120.00
沧州市安居集团有限公司	6650.00	沧州市行政审批局工会委员会	7200.00	韩永庆	200.00
沧州市财政局	8000.00		21414.00	许雨	200.00
	2100.00		23070.00	赵先生	200.00
沧州市大运河办	1050.00		190.00	徐女士	300.00
沧州市档案馆	1350.00	沧州市林业有害生物防治检疫站	600.00	陈宁陈坤	365.00
沧州市地方金融监督管理局	1800.00	沧州市陆达高速公路服务有限公司	550.00	冯树华	500.00
沧州工贸学校	5890.00	沧州市路桥工程有限责任公司	2120.00	雷沛青	666.00
沧州技师学院	4550.00		2700.00	合计 	8331.83
沧州开放大学	4850.00	沧州市人民医院工会委员会	40970.00	各县(市、区)捐款情况	金额(元)
沧州师范学院工会委员会	55350.00		60.00	河间市红十字会	五数(元) 787370.00
沧州市第二幼儿园	1800.00		300.00	黄骅市红十字会	723045.00
沧州市第二中学	6300.00	河北省沧州市传染病医院	14290.00	任丘市红十字会	865589.80
沧州市第七中学	2780.00		4050.00	<u> </u>	282935.00
	2000.00		275050.00 4630.00	冷臭红十字会	604210.00
	6210.00 15470.00		4630.00 10790.00	沧县红十字会 青县红十字会 肃宁县红十字会	628170.00
	9950.00		1100.00	肃宁县红十字会	359851.00
	40323.68		6900.00	海兴县红土学会	300000.00
沧州市妇女联合会	1150.00		400.00	吴桥县红十字会	340700.00
	12660.00		1100.00	东光县红十字会	353710.00
沧州市港航管理局	4400.00	沧州水务发展集团有限责任公司	2000.00	盐山县红十字会	271856.89
沧州市工商联	1250.00	沧州市招商投资促进中心	850.00	孟村红十字会 南皮县红十字会	471015.00
沧州市工业和信息化局	3200.00	沧州市职业技能鉴定指导中心	450.00	南皮县红十字会	454246.00
沧州市公安局	27740.00	沧州市智慧城市建设发展有限公司	480.00	献县红十字会	621049.00
沧州市公路事业发展中心	11550.00	河北省沧州烟草专卖局工会委员会	11200.00	运河区红十字会 新华区红十字会	459392.00
沧州市供水排水集团有限公司	10350.00	沧州住房置业融资担保有限责任公司	1160.00	新华区红十字会	243840.00
沧州市供销合作社	2000.00	国网河北电力有限公司沧州供电分公司	40160.00	港城红十字会中捷红十字会	116490.00
沧州市归国华侨联合会	600.00		1240.00	中捷红十字会	112400.00
沧州市国防动员办公室	1460.00		240.00	南大港红十字会	25000.00
沧州市教育局工会	9300.00		3250.00	高新区红十字会	32700.00
<u>沧州市接待中心</u> <u>沧州市金融控股有限公司</u>	950.00		6590.00	开发区红十字会	44160.00
L LZETARLED CECHUIZANEZ ZELDEZ ZA DEZ ZA DEL	1690.00	新华区退役军人事务局	1350.00	合计	8097729.69

